



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 20-
L**

PREGÃO ELETRÔNICO N° 25/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 1978

No dia 18 de Dezembro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n° 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF n° **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: APOLO SOLUCOES E DISTRIBUICOES LTDA **CNPJ:** 05.789.763/0001-87

Representante: MARIA DO CARMO TEIXEIRA

Telefone: (69) 3521-2853

Email: apolodistribuidorajaru@hotmail.com

Endereço: AVENIDA PADRE ADOLPHO ROHL, 2102 - SETOR 01, Jaru - RO - 76890-000

Item: 2	Quantidade: 52,00	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: Q.BRANCO	Preço Unitário: R\$ 5,09	Valor Total: R\$264,68
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO						
Item: 4	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: S/DEPOSITO	Preço Unitário: R\$ 0,81	Valor Total: R\$1,62
Descrição: APONTADOR SEM DEPÓSITO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO COM FURO CÔNICO						
Item: 16	Quantidade: 118,00	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo: 12 MATERIAS	Preço Unitário: R\$ 21,98	Valor Total: R\$2.593,64
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO DE 12 MATERIAS						
Item: 30	Quantidade: 61,00	Unidade: UND	Marca: PIRATININGA	Modelo: 90G	Preço Unitário: R\$ 5,19	Valor Total: R\$316,59
Descrição: COLA DE ISOPOR, 90 G						
Item: 40	Quantidade: 38,00	Unidade: UND	Marca: CAVIA	Modelo: ESPATULA	Preço Unitário: R\$ 1,69	Valor Total: R\$64,22
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO AÇO GALVONIZADO TIPO ESPATULA						
Item: 41	Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: 12MMX30MT	Preço Unitário: R\$ 1,31	Valor Total: R\$19,65
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30M						
Item: 48	Quantidade: 200,00	Unidade: FLS	Marca: REIPEL	Modelo: SULFITE 90G	Preço Unitário: R\$ 1,39	Valor Total: R\$278,00
Descrição: FOLHAS DE PAPEL OFFSET / SULFITE 90G PRONTA ENTREGA, BRANCO, MEDIDAS 66 X 96 CM						
Item: 50	Quantidade: 1,00	Unidade: UND	Marca: TRES REIS	Modelo: GRANDE	Preço Unitário: R\$ 291,00	Valor Total: R\$291,00

Total: R\$ 58.827,34



Descrição: Globo de Bingo Grande Dinâmica DiversõesGlobo de bingo cromado, tabuleiro em fibra de madeira, pedras em madeira com numeração de 01 a 75.Medidas do tabuleiro 49x32cm Medida do globo 26cm larg x 37cm alt.Peso aproximado 3 Kg

Item: 55	Quantidade: 6,00	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: N.106/8	Preço Unitário: R\$ 15,53	Valor Total: R\$93,18
----------	------------------	-------------	------------	-----------------	---------------------------	-----------------------

Descrição: Grampo para Grampeador, 106/8 Aço, caixa com 3000 Grampos

Item: 60	Quantidade: 25,00	Unidade: UND	Marca: MINI TOYS	Modelo: PEGA VARETAS	Preço Unitário: R\$ 12,59	Valor Total: R\$314,75
----------	-------------------	--------------	------------------	----------------------	---------------------------	------------------------

Descrição: JOGO DE PEGA VARETAS EM PLASTICO RESISTENTE COM 30 VARETAS

Item: 70	Quantidade: 150,00	Unidade: UND	Marca: LYKE	Modelo: PONTA 1-4MM	Preço Unitário: R\$ 0,92	Valor Total: R\$138,00
----------	--------------------	--------------	-------------	---------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: MARCA TEXTO PONTA 1 4MM CORES VARIADAS

Item: 81	Quantidade: 340,00	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo: CARTOLINA	Preço Unitário: R\$ 1,03	Valor Total: R\$350,20
----------	--------------------	--------------	----------------	-------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: PAPEL CARTOLINA CORES VARIADAS

Item: 82	Quantidade: 94,00	Unidade: RL	Marca: LEOART 10MT	Modelo: CONTACT	Preço Unitário: R\$ 88,72	Valor Total: R\$8.339,68
----------	-------------------	-------------	--------------------	-----------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: PAPEL CONTACT COR PRETA ROLO DE 25 MT

Item: 83	Quantidade: 50,00	Unidade: MT	Marca: LEOART	Modelo: CONTACT	Preço Unitário: R\$ 6,19	Valor Total: R\$309,50
----------	-------------------	-------------	---------------	-----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: PAPEL CONTACT COR TRANSPARENTE

Item: 92	Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Marca: REIPEL	Modelo: LAMINADO	Preço Unitário: R\$ 1,87	Valor Total: R\$561,00
----------	--------------------	--------------	---------------	------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: PAPEL LAMINADO 49X59 60 GR CORES VARIADAS

Item: 95	Quantidade: 405,00	Unidade: FLS	Marca: VMP	Modelo: SEDA	Preço Unitário: R\$ 0,41	Valor Total: R\$166,05
----------	--------------------	--------------	------------	--------------	--------------------------	------------------------

Descrição: PAPEL SEDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 48 CM, COR VARIADA, GRAMATURA 18 G/M

Item: 103	Quantidade: 305,00	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: Q.BRANCO	Preço Unitário: R\$ 28,98	Valor Total: R\$8.838,90
-----------	--------------------	--------------	------------	------------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: PINCEL P/ QUADRO BRANCO. COR PRETO CX C/ 12 UND

Item: 104	Quantidade: 312,00	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: Q.BRANCO	Preço Unitário: R\$ 2,34	Valor Total: R\$730,08
-----------	--------------------	--------------	------------	------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CORES DIVERSAS

Item: 170	Quantidade: 14,00	Unidade: UND	Marca: VIDEBAND ESTAMPADA	Modelo: BRASIL	Preço Unitário: R\$ 313,00	Valor Total: R\$4.382,00
-----------	-------------------	--------------	---------------------------	----------------	----------------------------	--------------------------

Descrição: BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL, CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL VERÃO (78POLIESTER 22 VISCOSE), LETRAS E ESTRELAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES MEDINDO 0,90X1,28M (02 PANOS), COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS E CANTOS COM REFORÇO, TRALHA COM ILHOSES EM LATÃO PARA HASTEAMENTO EM MASTRO EXTERNO.

Item: 171	Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Marca: VIDEBAND ESTAMPADA	Modelo: ESTADO	Preço Unitário: R\$ 283,50	Valor Total: R\$3.402,00
-----------	-------------------	--------------	---------------------------	----------------	----------------------------	--------------------------

Total: R\$ 58.827,34



Descrição: BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, CONFECCIONADA EM TECIDO NYLON (100POLIAMIDA), LETRAS E ESTRELAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES, MEDINDO 0,90X1,28M (02 PANOS), COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS E CANTOS COM REFORÇO, TRALHA COM ILHOSES EM LATÃO PARA HASTEAMENTO EM MASTRO INTERNO.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: VIDEBAND	Modelo: ESTADO	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
172	22,00	UND	ESTAMPADA		486,00	R\$10.692,00

Descrição: BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL VERÃO (78POLIESTER 22 VISCOSE), LETRAS E ESTRELAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES, MEDINDO 0,90X1,28M (02 PANOS), COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS E CANTOS COM REFORÇO, TRALHA COM ILHOSES EM LAFAO PARA HASTEAMENTO EM MASTRO EXTERNO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: VIDEBAND	Modelo: MUNICIPAL	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
173	12,00	UND	ESTAMPADA		378,00	R\$4.536,00

Descrição: BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE, CONFECCIONADA EM TECIDO NYLON (100POLIAMIDA), LETRAS E ESTRELAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES, MEDINDO 0,90X1,28M (02 PANOS), COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS E CANTOS COM REFORÇO, TRALHA COM ILHOSES EM LATÃO PARA HASTEAMENTO EM MASTRO INTERNO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca: VIDEBAND	Modelo: MUNICIPAL	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
174	26,00	UND	ESTAMPADA		467,10	R\$12.144,60

Descrição: BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE, CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL VERÃO (78POLIESTER 22 VISCOSE), LETRAS E ESTRELAS BORDADAS EM AMBAS AS FACES, MEDINDO 0,90X1,28M (02 PANOS), COSTURAS DUPLAS REFORÇADAS E CANTOS COM REFORÇO, TRALHA COM ILHOSES EM LATÃO PARA HASTEAMENTO EM MASTRO EXTERNO

Total: R\$ 58.827,34

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **18/12/2025** , a contar do dia **18/12/2024** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

APOLO SOLUCOES E
DISTRIBUICOES LTDA
05.789.763/0001-87

Assinado de forma digital por:

MARIA DO CARMO TEIXEIRA

31578144272

Dados: 19/12/2024 11:21:36





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	APOLO SOLUÇÕES	19/12/2024

ID:	418916	Processo	Documento
CRC:	7EB23FA3		
Processo:	1-1978/2024		
Usuário:	Laiza Gabrielle Cardoso Santos		
Criação:	19/12/2024 10:29:29	Finalização:	19/12/2024 10:29:29

MD5:	B3FFC3A38342515192EF88FB4ECDA6AA
SHA256:	751E0AF4F538E3D98C7A94CF2C30EA1CDE780A794151322BF230C0642A1D03C5

Súmula/Objeto:

EMPRESAS


INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	19/12/2024 10:29:29
-----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	19/12/2024 10:29:29
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	José Ribamar de Oliveira	Prefeito	19/12/2024 10:47:30
--	--------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br informando o ID 418916 e o CRC 7EB23FA3.